
       

UCHWAŁA Nr 737/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023     

  

           Na podstawie art. 222, 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) 

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr LV/340/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr 696/2023 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 9 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 710/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 26 stycznia 

2023 r., uchwałą Nr LVI/346/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 22 lutego 2023 r.,  uchwałą Nr 726/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 27 lutego 2023 r., wprowadza się zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy:     

1) ogólną w wysokości – 269.500 zł, 

2) celową w wysokości – 100.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) podwyżki wynagrodzeń i odprawy emerytalne w kwocie 0 zł, 

b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 100.000 zł”. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

                

    Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 30 500 zł z przeznaczeniem na zwrot 

nadmiernie pobranej dotacji. W związku z przekazanym przez Kujawsko-Pomorski Transport 

Samochodowy S.A. w dniu 09.03.2023 r. skorygowanym rozliczeniem ceny jednego wozokilometra 

oraz zwrotem części pobranej w 2022 roku rekompensaty z tytułu poniesionych kosztów w związku ze 

świadczeniem usług w zakresie publicznego transportu następuje konieczność zwrotu przez powiat 

rypiński pobranych dopłat z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych oraz dotacji z gmin na 

dofinansowanie kosztów funkcjonowania powiatowych przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej.  

 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu.  

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 638 386,03 30 500,00 6 668 886,03

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 179 368,00 30 500,00 1 209 868,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 30 500,00 30 500,00

758 Różne rozliczenia 400 000,00 -30 500,00 369 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 -30 500,00 369 500,00

4810 Rezerwy 400 000,00 -30 500,00 369 500,00

88 483 692,02 0,00 88 483 692,02

Załącznik nr 1                                                                
do Uchwały Zarządu Powiatu                               
w Rypinie nr 737/2023                                           
z dnia 10 marca 2023 r.

Razem:

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK


	737 2023 - Zmiany przez Zarząd - Uchwała 737 2023
	2023_03_10_UB_Załącznik nr 1_wydatki

